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Kära	  IW-‐vänner!	  
Nu	  är	  vi	  mitt	  inne	  i	  en	  tid	  med	  mörker	  och	  kyla	  men	  också	  en	  tid	  för	  mys,	  tända	  ljus,	  en	  bra	  bok	  
och	  kanske	  ett	  värmande	  glas	  glögg	  tillsammans	  med	  vänner.	  Så	  kom	  nu	  på	  vår	  årliga	  trevliga	  	  
julfest	  som	  närmar	  sig	  med	  stormsteg.	  Då	  kan	  vi	  muntra	  upp	  oss	  med	  	  god	  julmat,	  julklappar,	  
sjunga	  härliga	  julsånger	  i	  goda	  vänners	  lag.	  Dessutom	  kanske	  du	  	  vinner	  något	  i	  vårt	  spännande	  
lotteri!	  	  
	  
På	  vårt	  förra	  klubbmöte	  	  hade	  vi	  glädjen	  att	  få	  besök	  av	  Olle	  Magnusson	  som	  presenterade	  många	  
intressanta	  och	  läsvärda	  	  böcker.	  
Vi	  avnjöt	  en	  god	  fiskrätt	  och	  kaffe	  med	  prickekaka.	  
Därefter	  invigdes	  en	  ny	  medlem	  i	  vår	  klubb	  nämligen	  Ragnhild	  Siöström.	  
Välkommen	  Ragnhild!	  	  
	  
Rosa	  hälsade	  från	  vår	  vänklubb	  i	  Skagen	  som	  snart	  kommer	  att	  lämna	  besked	  när	  de	  vill	  komma	  
och	  hälsa	  på	  oss.	  Rosa	  informerade	  också	  om	  ett	  TV-‐program	  om	  SOS-‐barnbyar	  som	  kan	  ses	  på	  
tisdagar	  i	  TV3	  kl.21.	  
	  
	  
Nu	  till	  våra	  kommande	  program:	  
 
OBS!	  Detta	  brev	  innehåller	  två	  inbjudningar	  med	  respektive	  mötes-‐och	  anmälningsdatum!	  
 
	  
	  



   

	  
	  

	  
	  
Inbjudan	  1:	  
Välkomna	  	  till	  Julfest	  den	  11	  december	  kl.14.30	  på	  Esters.	  
Vi	  börjar	  med	  lite	  glögg	  och	  pepparkaka	  och	  njuter	  sedan	  av	  Esters	  goda	  julmat	  .	  Middagen	  
avslutas	  med	  en	  kopp	  kaffe	  och	  kaka.	  Kostnad:	  250	  kr	  
Tomten	  kommer	  förstås	  och	  vi	  kommer	  också	  att	  ha	  ett	  jullotteri	  där	  pengarna	  går	  till	  vårt	  projekt	  
med	  SOS-‐barnbyar	  till	  Bouar	  i	  Centralafrikanska	  unionen.	  
	  
Alla	  behöver	  hjälpa	  till	  att	  göra	  lotteriet	  lockande	  genom	  att	  ta	  med	  något	  trevligt	  till	  lotterivinst!	  
Alla	  tar	  också	  med	  en	  julklapp	  för	  75	  kr	  så	  tomten	  har	  något	  att	  ha	  med	  i	  säcken	  när	  han	  kommer.	  
	  
Anmälan	  senast:	  	  	  7	  december	  till	  Elly	  Persson,	  elly.p@comhem.se	  	  
tel.0300-‐10294	  eller	  Gunilla	  Attman	  ,	  gunilla.attman@hotmail.com	  	  	  tel.	  070-‐2172551	  
Glöm	  inte	  anmäl	  ev.	  allergi.	  
Bjud	  gärna	  med	  en	  väninna!	  	  
	  
Inbjudan	  2:	  
"Tre	  kvinnor	  visar	  bilder	  och	  berättar"	  
Kom	  och	  lyssna	  på	  Anna	  Österberg,	  Gudrun	  Caesar	  och	  Agneta	  Eriksby,	  tre	  kvinnor	  med	  mycket	  
intressant	  att	  berätta.	  
Tid	  och	  plats:	  KL.14.30	  på	  Esters	  
Pris:	  150	  kr	  för	  mat,	  kaffe	  och	  kaka	  
Anmälan	  senast:	  18	  januari	  2018	  till	  Elly	  Persson	  eller	  Gunilla	  Attman	  (se	  ovan)	  
Bjud	  gärna	  med	  en	  väninna!	  
	  
	  
10	  januari	  firar	  vi	  IW-‐dagen.	  Inbjudan	  kommer	  från	  Göteborg	  Norra	  IWC.	  
Vi	  återkommer	  med	  program	  för	  den	  19	  februari,	  19	  mars	  och	  23	  april	  men	  boka	  in	  dessa	  datum	  
redan	  nu	  i	  din	  almanacka!	  
	  
Mörker	  kan	  inte	  fördriva	  mörker.	  Endast	  ljus	  kan	  göra	  detta.	  Hat	  kan	  inte	  fördriva	  hat.	  	  
Endast	  kärlek	  kan	  göra	  detta.	  
Martin	  Luther	  King	  
	  
Vi	  gläder	  oss	  att	  se	  just	  dig	  på	  nästa	  möte	  !	  
Varma	  hälsningar	  
Ulla	  Ahlerup	  
Sekreterare	  	  	  
	  
	  
 
 


